ART. TH901A A Y
AEROGRAFO CON SERBATOIO A GRAVITA ‘FE““I
N

€166,00

AEROGRAFO LVMP CON SERBATOIO DA 600ML, SERBATOIO IN NYLON,
COSTRUITA CON MACCHINE A CONTROLLO NUMERICO, SENZA
O-RING, UGELLOE...

Capacita

Diametro ugello
Portata del liquido
Pressione di esercizio
Distanza di lavoro
Ventaglio

Attacco aria

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

600 ml @ Scatola INOX -

1,3 mm

140 ml/min ﬁﬁ Cromata
2-2,2 bar (29 - 32 PSI)

200 mm

270-300 mm

1/4"

0,5 kg

0,97 kg

8012667290801

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

I I
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA e rVI .co m



